
Agility Meeting DSE & SKBS 07.04.2013



Rangliste Open Large 3


Richter:

 Pierre Laederach



Länge:

 165

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 40  (1.15)



Geschw.:
 
 4.13 m/s

 Anz. Hindernisse:
 
 21

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 230

 8201

 Charrière Christophe

 SKBS

 3

 33.94

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Relax

 BB malinois

 4.86



2

 226

 6499

 Muralt Ramona

 ATE Microdogs

 3

 35.65

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dylan

 Border Collie

 4.63



3

 237

 7902

 Siegenthaler Barbara

 Hurry Dogs

 3

 35.66

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Boogie

 Border Collie

 4.63



4

 225

 9439

 Siegenthaler Jakob

 Hurry Dogs

 3

 36.27

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bambam

 Border Collie

 4.55



5

 229

 9600

 Hochstrasser Kurt

 BCCS

 3

 38.64

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Heysu

 Border Collie

 4.27



6

 239

 6023

 Hochstrasser Petra

 BCCS

 3

 40.57

 0

 0

 0.57

 0.57

 v 
 
Mike

 Border Collie

 4.07



7

 238

 8205

 Hochstrasser Alexandra

 BCCS

 3

 41.17

 0

 0

 1.17

 1.17

 v 
 
Lin

 Border Collie

 4.01



8

 231

 8691

 Ducret Marta

 Ami du Chien

 3

 37.17

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Sydney

 Australian 

 4.44



9

 235

 6440

 Brönnimann Werner

 KV 
 
 3

 42.21

 1

 0

 2.21

 7.21

 sg
 
Keezia

 Malinois

 3.91



10

 233

 8805

 Boeufvé Jennifer

 Club cynologique 

 3

 43.75

 0

 1

 3.75

 8.75

 sg
 
Newton

 Mini berger 

 3.77



11

 244

 9133

 Gassmann Thomas

 Ids- Race Team

 3

 45.95

 1

 0

 5.95

 10.95

 sg
 
Ice

 Border Collie

 3.59



12

 240

 11600

 Hochstrasser Kurt

 BCCS

 3

 45.86

 1

 1

 5.86

 15.86

 sg
 
Riot

 Border Collie

 3.60



888

 227

 8820

 Amrein Thommi

 KG Surental

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bill

 Border Collie

 0.00



888

 228

 7596

 Rollinet Sarah

 Cyno Gruyère

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Blizz

 Border Collie

 0.00



888

 232

 8065

 Schindler Gisela

 ATF Crazy 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Juli

 Malinois

 0.00



888

 234

 4968

 Mauroux Alicia

 CCNV les 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bejay

 Groenendael

 0.00



888

 236

 9014

 Gerber Urs

 VATH

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jabiru

 Australian Kelpie

 0.00



888

 241

 9538

 Laeser Christiane

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Louve

 Australian 

 0.00



888

 242

 8647

 Mauroux Pascal

 CCNV les 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Atomic Folly

 Groenendael

 0.00



888

 243

 8646

 Mauroux Irène

 CCNV les 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Adrenaline

 Groenendael

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 20
 


Statistik:



Vorzüglich:

 8 (40.00%)

 Schnellste Zeit:

 33.94 sec



Sehr gut:

 4 (20.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.86 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 33.94 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 8 (40.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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